
令和 7 年 3 月吉日 

保護者各位 

目黒日本大学高等学校 硬式野球部 

責任教師 納戸 達郎 

監督 木川 卓見 

 

硬式野球部（入部説明会、指定物品採寸）のお知らせ 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび新入生を対象とした入部説明会、指定物品採寸を下記の通り実施いたします。入部を希

望している生徒、保護者の方はご参加いただきますようお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

日 時：令和 7 年 3 月 23 日（日） 10 時 ～ （2 時間程度） 

場 所：日本大学芸術学部所沢校舎  

    〒359-0003 埼玉県所沢市中富南 4 丁目 21 

内 容：①説明会、交流会（保護者会含む） ②指定物品採寸 

持ち物：筆記用具、上履き 

※  当日、費用等はかかりません。また、運動着等は必要ありませんので、中学校の制服でご出席ください。 

※ なお、当日参加ができない場合でも入学後からの対応は可能です。 

※ 日本大学芸術学部に直接連絡をすることがないようお願い致します。 

 

以上 

 

 

   目黒日本大学高等学校    03-3492-3388(代表)    

     090-8802-2361(木川携帯) 

mnu.baseball@meguro-nichidai.ed.jp(野球部専用アドレス) 


